YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

OZEL SEKTOR TAHViIL

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLER]

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse
Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalan Devir Hiz1 :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hiz :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1. KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

BRISA.E

YIGIT.E
Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
TRSKFTF12514
TRSMBKF92437
TRSOTKR32519
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
iKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

ALTMUS

01/06/2024 ve 30/06/2024

GARANTI PORTFOY ELEKTRIKLI VE OTONOMARAGLAR DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
94,948,767.69
38,666,977
20/07/2022
SURESIZ
T
2455552
2443843
-0.46%
2201%
39.15%
26.64%
5.84%
4.97%
61.04%
151%
0.40%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.12%
0.00%
0.00%
18971
1,332,174.03
9,218,119.03
ihraggi Kurum
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST
BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
FORD OTOMOTIV SANAYi AS.
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
FORD OTOMOTIV SANAYi AS.
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
FORD OTOMOTIV SANAYi AS.
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL IPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL IPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL IPLi
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLi
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERi A
TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS|
TOFA§ TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS|
TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS|
VESTEL ELEKTRONIK SANAY VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAY VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
YiGIT AKU MALZEMELERi NAKLIYAT
KOG FIAT KREDI FINANSMAN A.S.
MERCEDES BENZ KAMYON FINANSMAN
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
TUREV TEMINAT

APPLE INC

APPLE INC

ANALOG DEVICES INC
ANALOG DEVICES INC
ALBEMARLE CORP
ALBEMARLE CORP
ALBEMARLE CORP
ALBEMARLE CORP
ALBEMARLE CORP

ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC
ARCADIUM LITHIUM PLC

Vade

29.01.2025
23.09.2024
12.03.2025

28.06.2024

1SIN Kodu

TRABRISA9ILE3

TREYIGT00025

TRSKFTF12514
TRSMBKF92437
TRSOTKR32519

VIOP-TL

US0378331005
US0378331005
US0326541051

JE00BMOHZ112

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

CC 0000000000000 00000000000000000000000O000O

cococoocococoooccooo00000O

1,903.00
5,127.00
4,323.00
6,781.00
1,651.00
5,963.00
3,460.00

330

1,388.00
3,340.00
2,810.00
4,408.00
1,071.00
3,918.00
2,276.00
4,392.00

12,197.00
10,261.00
16,089.00
3,916.00
14,113.00
8,202.00
2,223.00
2,951.00
2,482.00
3,893.00
948
1,680.00
2,379.00
6,943.00
5,841.00
9,164.00
2,231.00
7,998.00
4,644.00
100
175,907.00

2,600,000.00
1,000,000.00

700,000.00
4,300,000.00

4,300,000.00

4,300,000.00

4,300,000.00

4,695,479.81
4,695,479.81

4,695,479.81

3,608.85
1,265.50

1,

57.701.03.2023
62 11.07.2023
62.95 12.07.2023
62.55 18.07.2023
65.8 25.07.2023
139.9 21.03.2024
12017 17.05.2024
571.38 01.03.2023
835 11.07.2023
814.9 12.07.2023
822.8 18.07.2023
897.3 25.07.2023
195.00 21.03.2024
206.00 17.05.2024
81.6 01.03.2023
84.911.07.2023
83.7 12.07.2023
83.918.07.2023
86.35 25.07.2023
97 21.03.2024
98.22 17.05.2024
31.901.03.2023
41.68 11.07.2023
4312 12.07.2023
45.7 18.07.2023
44.96 25.07.2023
68.66 21.03.2024
87.05 17.05.2024
176.6 01.03.2023
256.6 11.07.2023
249.9 12.07.2023
258.74 18.07.2023
255.9 25.07.2023
293.25 17.05.2024
56.94 01.03.2023
61.05 11.07.2023
59.7 12.07.2023
59.218.07.2023
60.85 25.07.2023
84.95 21.03.2024
99.04 17.05.2024
34.68 03.06.2024

100 03.08.2023
100 18.09.2023
100 03.03.2023

028.06.2024

135.12 20.01.2023
196 27.07.2023
195.27 03.07.2023
195.5 27.07.2023
21853 29.12.2022
277.4 07.02.2023
251.67 21.02.2023
246.37 02.03.2023
203.9 12.04.2023
21861 21.07.2023
202.98 02.08.2023
9.44 21.07.2022
9.7 22.07.2022
9.43 25.07.2022
10.1 02.08.2022
10.28 03.08.2022
10.15 05.08.2022
10.81 09.08.2022
11.49 10.08.2022
10.74 06.02.2023
9.49 08.03.2023

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

CC 0000000000000 00000000000000000000000O000O0

o

0

cococoocococoooccooo000000O

©0 0 0000000000000 000000000000000O000000000O0O0

°

39,160.00

ccocococococooococooo0000000

1125

1,124.00
1,124.00
1,124.00
1,124.00

13236
135.26
11018

o

214,087.50  0.84%
576,787.50  2.27%
486,337.50  1.92%
762,862.50  3.01%
18573750  0.73%
670,837.50  2.64%
389,250.00 1.53%
370,920.00  1.46%
952,028.00  3.75%
801,412.00  3.16%

1,256,632.00  4.95%
305,728.00  1.20%

1,110,512.00 4.37%
644,052.00  2.54%
12929220 0.51%
311,121.00 1.23%
261,75150  1.03%
410,605.20  1.62%

99,763.65 0.39%
364,961.70  1.44%
212,009.40  0.84%
441,835.20  1.74%

1,227,01820 4.83%

1,032,256.60  4.07%

1,618,553.40  6.38%
393,949.60  1.55%

1,419,767.80 5.59%
82512120 3.25%
755,820.00  2.98%

1,003,340.00  3.95%
843,880.00 3.32%

1,323,62000 5.21%
32232000 1.27%
571,200.00  2.25%
187,346.25  0.74%
546,761.25  2.15%
459,978.75  1.81%
721,665.00  2.84%
175,691.25  0.69%
629,842.50  2.48%
365,715.00  1.44%

347400 0.01%

25,385,844.65 100.00%

3,441,458.25 61.84%
1,352,672.63 24.30%
771,283.33 13.86%
5,565,414.21 100.00%

5,565,414.21 100.00%

5,565,414.21 100.00%

5,565,414.21 100.00%

4,734,639.81 100.00%
4,734,639.81 100.00%

4,734,639.81 100.00%

366,949.29  0.63%
959,713.53  1.65%
189,291.05  0.33%
734,49.28  1.26%
285477.36  0.49%
86,884.41  0.15%
121,01757  0.21%
32581655 0.56%
242,035.15  0.42%
313,404.49  0.54%
34443463  0.59%
29,505.95  0.05%
14,62012  0.03%
17,012.48  0.03%
29,24012  0.05%
21,26554  0.04%
15417.50  0.03%
13,556.79  0.02%
23,923.74  0.04%
398,729.26 0.69%
139,821.01  0.24%

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szl No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam®%

0.22%

5.84%

5.84%

5.84%

4.97%
4.97%

4.97%



ALTMUS

Toplam
BORSA YATIRIM FONLARI

ECARLN

ECARLN

IDRVUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR () :
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLER|

ARCADIUM LITHIUM PLC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
AMS-OSRAM AG

AMS-OSRAM AG

AMS-OSRAM AG

APTIV PLC

APTIV PLC

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
CABOT CORP

CABOT CORP

CABOT CORP

COHERENT CORP

COHERENT CORP

COHERENT CORP

ENERSYS

ENERSYS

ENERSYS

FORD MOTOR CO

FORD MOTOR CO

GENERAL MOTORS CO
GENERAL MOTORS CO
GENERAL MOTORS CO
ALPHABET INC

ALPHABET INC

ALPHABET INC

INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
LEAR CORP

LEAR CORP

LUNDIN MINING CORP
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MICROSOFT CORP

NVIDIA CORP
NVIDIA CORP

NXP SEMICONDUCTORS NV
NXP SEMICONDUCTORS NV
ON SEMICONDUCTOR CORP
ON SEMICONDUCTOR CORP
ON SEMICONDUCTOR CORP
ON SEMICONDUCTOR CORP

SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C

STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV
TOYOTA MOTOR CORP

VOLKSWAGEN AG 1
WESTINGHOUSE AR BRAKE TECHNOL
WESTINGHOUSE AIR BRAKE TECHNOL

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihragg Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

95,288,947.85
82,614.35

0

0

422,794.51

94,948,767.69

187,301.56
1,846.32
4,358.12

3083

5,976.68

239,324.48

JEO0BMOHZ112
US0079031078
ATO000A18XM4
ATO0D0A18XM4
ATO000A18XM4

8
US9297401088

IE0BGL86Z12
IE00BGL86Z12
US46435U3665

01.07.2024 TBPP

100.36%
0.09%

0.45%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

.D.Tarihi Nominal (TL)

Alis Taril

islem-Vade Tarihi  Nominal

0.00%
0.00%
0.00%

53.25%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

2,278.39

339
2,354.00
1,473.00
1,909.00

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0
N

47,847.96

°

1,565.00
5,258.00
0 1,476.00
8,299.00

o

56,147.00

0 1,436,258.70
1,436,258.70

1,436,258.70
10,663,792.51

10.69 27.07.2023
111.73 27.07.2023
9.47 06.02.2023
7.2202.03.2023
6.2417.07.2023
29.403.07.2023
29.53 13.07.2023
28.89 31.07.2023
119.6 07.03.2023
102.66 03.07.2023
109.85 21.07.2023
97.73 24.08.2023
112.08 05.07.2023
111.02 31.07.2023
79.65 08.03.2023
67 03.07.2023
68.43 17.07.2023
43.19 01.03.2023
46.24 02.08.2023
33.74 17.08.2023
73.15 29.12.2022
88.83 08.03.2023
107.98 27.07.2023
12.36 01.03.2023
13.04 31.07.2023
38.701.03.2023
39.61 21.07.2023
37.65 02.08.2023
90.08 01.03.2023
119.31 03.07.2023
119.95 21.07.2023
35.81 06.02.2023
35.19 08.03.2023
36.76 21.07.2023
140.4 01.03.2023
141.46 24.08.2023
11.03 17.07.2023
73.72 01.03.2023
73.09 05.07.2023
71.09 02.08.2023
336.59 31.07.2023
11.49 13.01.2023
10.89 19.01.2023
11 07.02.2023
9.301.03.2023
21.01 22.02.2023
45.6 21.07.2023
181.67 22.02.2023
181.97 10.03.2023
72.5130.01.2023
81.25 21.02.2023
78.12 01.03.2023
98.58 21.07.2023
121.18 07.03.2023
12007 13.07.2023
96.53 09.08.2022
100.37 10.08.2022
92.58 22.08.2022
89.87 01.03.2023
77.29 17.07.2023
18.27 01.03.2023
18.62 17.07.2023
45.89 26.01.2023
48.16 07.03.2023
52.72 13.07.2023
47.2 24.08.2023
168.16 31.07.2023
186.8 02.03.2023
266.121.07.2023
224.26 17.08.2023
16.83 09.06.2023
145.47 26.01.2023
164.25 10.03.2023
155.98 17.07.2023
126.22 12.04.2023
124.84 13.07.2023
119.22 02.08.2023
105.14 06.02.2023
102.22 10.03.2023

7.7705.07.2023
7.36 17.08.2023
43.85 02.08.2023

1,430,000.00 28.06.2024

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0

oo

© 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

oo

336 25173116 043%
16397 1,824,703.84 3.14%
123 10584382 0.18%
123 6623107 0.11%
123 8583511 0.15%
2422 13021959 0.22%
2422 432,36309 0.74%
2422 917,494.90 158%
69.09  120,204.78 0.21%
69.09  301,64595 0.52%
69.09  306,181.98 0.53%
69.09  610,095.95 1.05%
886  277,02062 0.48%
886 86844118 149%
9394 1850318 0.03%
9394  613,688.92 1.06%
9394 96833327 1.66%
7306  287,812.77 0.49%
7306 75071164  1.29%
73.06  599,609.93 1.03%
10463 491,171.09  0.84%
10463  460,25822 0.79%
10463 827,777.85 1.42%
1244 363,608.00 0.63%
1244 1,011,974.19  1.74%
4638  484,226.66 0.83%
4638  557,317.48  0.96%
4638 609,090.14 1.05%
184.09  132,95231 0.23%
184.09 1,571,254.62 2.70%
184.09 1,589,384.48 2.73%
3446  627,22646 1.08%
3446 42501253 0.73%
3446  439,502.87 0.76%
11367 47390532 0.81%
11367 68287145 1.17%
1555 83628691 144%
64.69  309,078.89 0.53%
64.69  561,341.80 0.97%
64.69 53861541 0.93%
453.66 1,236,033.78  2.12%
a.28 4,606.45  0.01%
428 35932522 0.62%
428 6885189 0.12%
428 39621519  0.68%
12592 1,116050.69 1.92%
12592 3,224,14643  5.54%
27071 52430595 0.90%
27071 1,173,023.47  2.02%
6864  189,271.58 0.33%
6864  168,99248 0.29%
6864  799,897.73 1.38%
6864 32221233  0.55%
201.03 94371029 162%
20103 1,504,656.97 2.59%
4117 5406.83 0.01%
4117 4325464 0.07%
4117 23384538  0.40%
4117 30548588 0.53%
4117 262,231.24  0.45%
19.65  925403.60 1.59%
19.65 2,105712.66 3.62%
3955  33,76346 0.06%
39.55  332,440.22 0.57%
3955  429,834.82  0.74%
39.55  703,838.29 121%
20573 938,74538 1.61%
20121 140692074  2.42%
20121  984,183.99  1.69%
20121 72657879  125%
899  507,040.71 0.87%
10622 352,179.29 0.61%
10622  484,682.39 0.83%
10622  509,090.86  0.88%
10547  641,005.61 1.10%
105.47 1,382,052.56 2.38%
10547 1,259,779.81 2.17%
15948  439,762.14  0.76%
15948 795,760.06 1.37%
55,042,484.05 94.66%

7.75  398,407.91 0.68%
775 1,338548.76  2.30%
28.63 15387,349.74 239%

3,124,30641 537%

58,166,790.46 100.00%

0 1,436,258.70 100.00%
1,436,258.70 100.00%

1,436,258.70 100.00%
95,288,947.85

57.81%
0.42%
1.40%
1.46%
3.28%

61.04%

151%
151%

151%



XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satis! Als Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
03.06.2024 130,805.00 26,045.00 2441314 2443843 41,350,450.00 041TL
04.06.2024 224,154.00 51,155.00 2441678 2471606  41,253,859.00 041TL
05.06.2024 298,898.00 62,858.00 2443843 2444887 40,882,002.00 041TL
06.06.2024 147,746.00 50,110.00 2471606 2465069  40,843,845.00 041TL
07.06.2024 434,715.00 27,502.00 2.444887 244561 40,826,110.00 041TL
10.06.2024 88,267.00 74,485.00 2.465069 2433407 40,839,669.00 041TL
11.06.2024 45,237.00 42,594.00 244561 2424218 40,452,275.00 04TL
12.06.2024 60,926.00 13,672.00 2433407 2410303 40,284,757.00 04TL
13.06.2024 429,988.00 8,353.00 2424218 2455296 40,237,950.00 04TL
14.06.2024 181,190.00 28,529.00 2410303 2439649 40,172,544.00 04TL
20.06.2024 55,160.00 15,101.00 2455296 243197 39,700,227.00 04TL
21.06.2024 93,935.00 41,482.00 2439649 2459783 39,469,563.00 039TL
24.06.2024 487,418.00 22,898.00 243197 2439119 39,461,464.00 039TL
25.06.2024 272,146.00 16,716.00 2459783 2451357 38,965,701.00 039TL
26.06.2024 30,997.00 30,720.00 2439119 2444347 38,715,713.00 039TL
27.06.2024 512,479.00 11,999.00 2451357 2441071 38,691,205.00 039TL

28.06.2024 280,708.00 20,476.00 2.444347 2.445847  38,666,977.00 039TL



